

Dotyczy postępowania RGK.271.1.2023 "BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI CZERCE ETAP II"

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie :

1) rur PVC 160 i PVC 200 SN 4kN/m²?

2) rury trzonowej w studzienkach kanalizacyjnych 400 z PVC DN/OD 400 mm i SN 4 kN/m² ?

Odpowiedź:

TAK.

2. Czy należy uwzględnić w ofercie znajdujące się na profilach rury stalowe:

1) 323,9x7,1 - 204,5m

2) 259x4,5 - 34 m

Odpowiedź:

NIE. Należy przyjąć wartości ujęte w przedmiarze.